

# **Elektrometer ApS**

Tinghøjvej 28B, 2. th, 2860 Søborg

CVR-nr. 38 78 73 30

## **Årsrapport**

**1. september 2024 - 31. august 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2026.

---

Karim Kim Cordt Khan  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. september 2024 - 31. august 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Elektrometer ApS  
Tinghøjvej 28B, 2. th  
2860 Søborg

E-mail:                   khan@elektrometer.dk

CVR-nr.:                 38 78 73 30

Regnskabsår:           1. september - 31. august

### Direktion

Karim Kim Cordt Khan

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med køb og salg samt udlejning af udstyr til eventbranchen samt investering i værdipapirer, herunder kapitalandele i andre selskaber og at virke som holdingselskab for disse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 97.258 kr. mod 301.058 kr. sidste år. Balancen viser en egenkapital på 829.105 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b><u>129.731</u></b>	<b><u>269.489</u></b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	100.000
Andre finansielle indtægter	17.523	-11.507
Finansielle omkostninger	<u>-17.634</u>	<u>-142</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b><u>129.620</u></b>	<b><u>357.840</u></b>
Skat af årets resultat	<u>-32.362</u>	<u>-56.782</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>97.258</u></b>	<b><u>301.058</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	0	166.058
Disponeret fra overført resultat	<u>-61.542</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>97.258</u></b>	<b><u>301.058</u></b>

**Balance 31. august**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	888.611	888.611
Finansielle anlægsaktiver i alt	888.611	888.611
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>888.611</b>	<b>888.611</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.047	16.519
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.716	184.118
Tilgodehavender i alt	73.763	200.637
Likvide beholdninger	186.733	244.015
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>260.496</b>	<b>444.652</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.149.107</b>	<b>1.333.263</b>

**Balance 31. august****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	620.305	681.847
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>829.105</b>	<b>866.847</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	74.822	71.038
Langfristede gældsforpligtelser i alt	74.822	71.038
Selskabsskat	71.038	158.051
Anden gæld	174.142	237.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	245.180	395.378
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>320.002</b>	<b>466.416</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.149.107</b>	<b>1.333.263</b>

1 Medarbejderforhold

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskap</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. september 2024	50.000	681.847	135.000	866.847
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.542	158.800	97.258
	<b>50.000</b>	<b>620.305</b>	<b>158.800</b>	<b>829.105</b>

**Noter**

---

2024/252023/24**1. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

11**2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, der udgør 146 t.kr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.